
Pachet plante ornamentale nr.38

I.D.: 97665407

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.305,15 RON - 1.305,15 RON

Descriere: Pachetul contine; 1.Scoarta Decorativa 6x50,50ron=303 ron 2.Pamant Florimo 50L 5x25,25ron=126,25 ron 3.Begonia Semperflorens 9cm 100x2,75 ron= 275 ron 4.Trandafiri Tufa CLT2L 10x22,95ron= 229,50 ron 5.Osteospermum mixt K10,5 15x13,76 ron= 206,4 ron 6.Salvia Splendens Sentry 60x2,75 ron= 165 ron TOTAL=1305,15ron
